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Rezultatele 
obtinute de candidati in urma finalizarii primei etape a procesului de recrutare ~i selectie II 

veri f ica rea de catre com isia de eva luare ~i selectie, a eligibilitat ii dosarelor depuse de 

cat re ca ndidati Tn cadru l proiectulu i " lncluz iune ~i Sprijin pentru Progres, lntegri tate ~i Reu~ita Tn Educatie - INSPIRE" Cod 

MySMIS2021+: 325077 

Nr. Nr. lnregistrare dosar 

crt . candidat 

1 300 I 25.09.2025 

2 301 I 25.09.2025 

3 302 I 29.09.2025 

4 303 I 29.09.2025 

5 304 I 29.09 .2025 

6 305 I 29 .09.2025 

7 
306 I 

29.09.2025 

8 307 I 29.09.2025 

9 308 I 29.09.2025 

10 
309 I 

29.09.2025 

11 310 I 29.09.2025 

12 311 I 29.09.2025 

13 312 I 30.09 .2025 

14 313 I 30.09.2025 

15 314 I 30.09.2025 

16 315 I 30.09.2025 

17 316 I 30.09.2025 

18 317 I 30.09.2025 

19 
318 I 

30.09.2025 

20 319 I 30.09.2025 

21 320 I 30.09 .2025 

22 321 I 01.10.2025 

23 322 I 01.10.2025 

24 323 I 01.10.2025 

25 324 I 01.10.2025 

26 325 I 01.10.2025 

27 326 I 01.10.2025 

28 327 I 01.10.2025 

29 328 I 01.10.2025 

30 329 I 01.10.2025 
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Eligibil/Neeligibil Motivul respingerii 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

Lipsa semnatura pe documente depuse Tn 

NEELIGIBIL copie 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

Domiciliu neeligibi l; documente realizate 

NEELIGIBIL fata-verso 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

NEELIGIBIL Anexa 6.1 realizata fata-verso 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

Anexa 5.1 completata in numele mamei, 

NEELIGIBIL semnata de studenta 

NEELIGIBIL Anexa 5.1 eronata 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 
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• 
31 

330 I 
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331 I 
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333 I 

34 334 I 

35 335 I 

36 336 I 

37 337 I 

38 349 I 

39 350 I 

40 354 I 

41 355 I 

42 356 I 

43 357 I 

44 
358 I 

45 359 I 

46 360 I 

47 361 I 

48 
362 I 

49 
363 I 

50 364 I 

51 365 I 

52 366 I 

53 367 I 

54 368 I 

55 369 I 

370 I 

56 

57 371 I 

372 I 
58 

373 I 
59 

60 374 I 

375 I 
61 

62 
376 I 
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02.10.2025 s 

02 .10.2025 s 

02.10.2025 s 

02.10.2025 s 

02.10.2025 s 

02.10.2025 s 

Lipsa semnatura pe copie Certificat de 

NEELIGIBIL na~tere 

Lipsa semnatura pe copie Certificat de 

NEELIGIBIL na~tere 

Lipsa semnatura pe documente depuse 1n 

NEELIGIBIL copie 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

Lipsa semnatura pe documente depuse 1n 

NEELIGIBIL copie 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

Lipsa semnatura pe documente depuse 1n 

NEELIGIBIL copie 

Lipsa semnatura pe documente depuse 1n 

NEELIGIBIL copie 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

NEELIGIBIL Documente realizate fata-verso 

Anexele realizate fata-verso; Lipsa 

semnatura s~i mentiunea "conform cu 

NEELIGIBIL originalul" pe documentele depuse 1n copie 

ELIGIBIL 

Lipsa mentiunea "Conform cu originalul" ~i 

NEELIGIBIL semnatura pe documentele depuse 1n copie 

Lipsa mentiunea "Conform cu originalul" ~i 

NEELIGIBIL semnatura pe documentele depuse 1n copie 

ELIGIBIL 

Lipsa mentiunea "Conform cu originalul" ~i 

NEELIGIBIL semnatura pe documentele depuse 1n copie 

Lipsa semnatura pe documentele depuse 1n 

NEELIGIBIL copie 
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377 I 

64 378 I 

65 379 I 
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69 383 I 

384 I 
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72 387 I 

73 388 I 

74 389 I 

390 I 
75 

401 I 
76 

77 402 I 

78 403 I 

79 404 I 

80 405 I 

81 406 I 

82 407 I 

83 408 I 

409 I 
84 

85 410 I 

86 411 I 

87 412 I 

413 I 
88 

89 414 I 

415 I 

90 
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423 I 
92 

93 424 I 
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NEELIGIBIL 

NEELIGIBIL 

NEELIGIBIL 

ELIGIBIL 

NEELIGIBIL 

NEELIGIBIL 

NEELIGIBIL 

ELIGIBIL 

Lipsa semnatura pe documente depuse Tn 

cop ie 

Lipsa semnatura ~i mentiunea " Conform cu 

originalul" pe documente depuse Tn copie 

Lipsa Anexa 4; Anexa 5.1 completata de 

parinti ~i semnata de student 

Lipsa semnatura ~i mentiunea "Conform cu 

originalul" pe documente depuse Tn copie 

Lipsa semnatura ~i mentiunea "Conform cu 

originalul" pe documente depuse Tn copie 

Domiciliu neeligibil 

Anexa 2 incomplet; Lipsa Anexa 3 

Anexa 3 incomplet; Lipsa semnatura ~i 

mentiunea "Conform cu originalul" pe 

documente depuse Tn copie 

Lipsa copii dupa C.I ~i Certificat nastere 

Lipsa copii dupa C.I ~i Certificat nastere 

Lipsa semnatura ~i mentiunea "Conform cu 

originalul" pe documente depuse Tn copie 

Lipsa semnatura ~i mentiunea "Conform cu 

originalul" pe documente depuse Tn copie; 

lipsa adeverinta de student 

Lipsa semnatura ~i mentiunea "Conform cu 

originalul" pe documente depuse Tn copie 

Lipsa semnatura ~i mentiunea "Conform cu 

originalul" pe documente depuse Tn copie 
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94 
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95 

427 I 
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436 I 

97 

98 437 I 

438 I 
99 
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446 I 
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105 449 I 

106 
463 I 
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464 I 

108 465 I 
109 466 I 
110 473 I 

474 I 
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475 I 
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476 I 
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• 
Lipsa semnatura ~i mentiunea " Conform cu 

NEELIG IBIL originalul" pe documente depuse Tn cop ie 

Lipsa conform cu originalul/semnatura pe 

C.I si Certificat de na~tere; lipsa Anexa 6.1; 

NEELIGIBIL documente realizate fata-verso 

Lipsa semnatura ~i mentiunea "Conform cu 

originalul" pe documente depuse Tn copie; 

lipsa Anexa 6.1; documente realizate fata -

NEELIGIBIL verso 

Lipsa conform cu originalul/semnatura pe 

C.I si Certificat de na~tere; Documente 

NEELIGIBIL realizate fata-verso 

ELIGIBIL 

Lipsa semnatura ~i mentiunea "Conform cu 

NEELIGIBIL originalul" pe documente depuse Tn copie 

NEELIGIBIL Lipsa semnatura pe formular de Tnscriere 

Lipsa semnatura ~i mentiunea "Conform cu 

NEELIGIBIL originalul" pe documente depuse Tn copie 

Lipsa semnatura ~i mentiunea "Conform cu 

NEELIGIBIL originalul" pe documente depuse Tn cop ie 

Lipsa semnatura ~i mentiunea "Conform cu 

NEELIGIBIL originalul" pe documente depuse Tn copie 

Lipsa semnatura ~i pe documente depuse Tn 

NEELIGIBIL copie 

ELIGIBIL 

NEELIGIBIL Lipsa semnatura pe documente Tn copie 

NEELIGIBIL Lipsa semnatura pe documente Tn copie 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

ELIGIBIL 

Lipsa semnatura ~i mentiunea "Conform cu 

NEELIGIBIL originalul" pe documente depuse Tn copie 

Lipsa semnatura ~i mentiunea "Conform cu 

NEELIGIBIL originalul" pe documente depuse Tn copie 

Lipsa semnatura ~i mentiunea "Conform cu 

NEELIGIBIL originalul" pe documente depuse Tn copie 

Candidatii declarati admi~i 'in urma verificarii eligibilitatii dosarelor vor trece 'in urmatoarea etapa a procesului de 
recrutare ~i selectie. 

Director de proiect 

Lector univ. Dr. Ban Andreea Romana M~ 
, --,..__ 
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